Hubertus van der Voert maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Leonii de Kessel et ipsa cum eodem tamquam cum tutore Theodericus et Leonia liberi dicte Elisabeth ab ipsa Elisabeth et Johanne dicto Wouter die Bloet pariter geniti cum tutore domum domistadium et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Kessel inter hereditatem heredum Heilwigis dicte quondam Heijnmans ex uno et hereditatem Ghisberti de Kuijc ex alio tendentes a loco dicto (dg: die Wijken ad aggerem Mose et a dicto) die Wijkensloet ad (dg: comunem viam) aggerem Mose et a dicto aggere ad comunem viam ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Ghevardi de Eijndoven promittentes #cum tutore# indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto aggere Mose predicto (dg: retro) ante predictam domum situato ad premissa spectante. Testes (dg: Willelmus et Emondus datum sex sabbato) testes Dordrecht et Aggere datum sabbato post epiphaniam.

BP 1178 f 082r 06 za 09-01-1389.

Ghevardus van Eijndoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghevardus de Eijndoven prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 07 za 09-01-1389.

Voornoemde Arnoldus zvw Ghevardus van Eijndoven koper en Arnoldus Vere beloofden aan Hubertus uut der Voert 107 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus Arnoldus emptor et Arnoldus Vere promiserunt Huberto (dg: van den) #uut der# Voert C et VII Hollant gulden vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 08 za 09-01-1389.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan voornoemde Hubertus 107 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1390) te betalen.

+. {verwijst naar BP 1178 f 082r 16}

Dicti debitores promiserunt dicto Huberto C et VII Hollant gulden vel valorem a Remigii proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 09 za 09-01-1389.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan voornoemde Hubertus 107 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over twee jaar (zo 01-10-1391) te betalen.

-.

Dicti debitores promiserunt dicto Huberto tantum a Remigii proxime ultra duos annos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 10 za 09-01-1389.

Voornoemde Hubertus en Elisabeth beloofden voornoemde Theodericus en Leonia van voornoemde verkoop schadeloos te houden.

-.

Dicti Hubertus et Elisabeth cum eo tamquam cum tutore promiserunt dictos Theodericum et Leoniam a dicta vendicione indemnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 11 za 09-01-1389.

Jacobus van Engelant schonk aan zijn zoon Lambertus (1) 6 morgen land, eertijds van wijlen Henricus Steenwech, nu aan hem behorend, in Berlicum, tussen Matheus Snoec enerzijds en Henricus Coppen soen anderzijds, (2) 2½ morgen land in Rosmalen, op de Heide, tussen Johannes van Engelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1 morgen land in Rosmalen, tussen Amelius Dijependike enerzijds en Johannes gnd Boertman anderzijds, (4) een stuk land in Rosmalen, tussen Henricus van Engelant enerzijds en Rodolphus van Engelant anderzijds, (5) een stuk land in Rosmalen, tussen Johannes Gherijts soen enerzijds en Johannes van Engelant anderzijds, (6) een beemdje, in Rosmalen, tussen Thomas van Hijntham enerzijds en Lambertus van Engelant anderzijds, (7) een streep land gnd die Lange Streep, in Rosmalen, tussen Theodericus van Engelant enerzijds en Rutgherus gnd Tielmans soen anderzijds, belast met 2½ mud rogge, Bossche maat, een b-erfcijns van 2 dobbel mottoen en een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling.

Jacobus de Engelant sex jugera terre que fuerant quondam Henrici Steenwech nunc ad se spectantia sita in parochia de Berlikem inter hereditatem Mathei Snoec ex uno et hereditatem Henrici Coppen soen ex alio item duo et dimidium jugera terre sita in parochia de Roesmalen super mericam inter hereditatem Johannis de Engelant ex uno et inter communem platheam ex alio item unum juger terre situm in dicta parochia

de Roesmalen (dg: ex uno) inter hereditatem Amelii Dijependike ex uno et hereditatem Johannis dicti Boertman ex alio item peciam terre sitam in jamdicta parochia inter hereditatem (dg: Ioh) Henrici de Engelant ex uno et hereditatem Rodolphi de Engelant ex alio item peciam terre sitam in iamdicta parochia inter hereditatem Johannis Gherijts soen ex uno et hereditatem Johannis de Engelant ex alio item pratulum quoddam situm in parochia de Roesmalen predicta inter hereditatem Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Lamberti de Engelant ex alio item strepam terre dictam die Lange Strepe sitam in dicta parochia inter hereditates Theoderici de Engelant ex uno et hereditatem Rutgheri dicti Tielmans soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto suo filio (dg: cum Aleide eius uxore filia) nomine dotis ad jus oppidi promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio modiis siliginis mesure de Busco et hereditario censu duorum dobbel mottoen et hereditario censu (dg: quatuor lib) trium librarum et XV solidorum inde solvendis. Testes Willelmus et Emondus datum sabbato post epiphaniam.

BP 1178 f 082r 12 za 09-01-1389.

Johannes zv Jacobus van Engelant vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn voornoemde vader. Zijn vader stemde hierin toe en gaf ondergeschreven goederen aan zijn zoon.

C.

Johannes filius Jacobi de Engelant petiit sibi licenciam dar[i] de dicto Jacobo suo patre recedendi a domo convictu et expensis dicti sui patris etc et (dg: so) pater annuens etc dictus pater bona infrascripta dedit dicto Johanni suo filio nomine emancipationis.

BP 1178 f 082r 13 za 09-01-1389.

Voornoemde Jacobus van Engelant droeg over aan zijn zoon Johannes (1) 10 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd dat Molenbroek, tussen hr Henricus Bac enerzijds en Johannes van Berlikem anderzijds, (2) 3 stukken land, in Rosmalen, (2a) tussen voornoemde hr Henricus enerzijds en Arnoldus gnd Alaerts soen anderzijds, (2bc) beiderzijds tussen voornoemde hr Henricus, (3) een streep land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Stile, tussen voornoemde Arnoldus Alaerts soen enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Nuland anderzijds, belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge en cijzen aan de stad Den Bosch.

Jacobus de Engelant predictus decem jugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto dat Molenbroec inter hereditatem domini Henrici Bac ex uno et hereditatem Johannis de Berlikem ex alio atque (dg: ex tribus peciis) #tres pecias# terre sitas in dicta parochia quarum una inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et hereditatem (dg: Arnoldi) Arnoldi dicti Alaerts soen ex alio (dg: altera inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex utroque latere et terc) #relique due# et relique due inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex utroque latere sunt site item strepam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Stile (dg: ex) inter hereditatem dicti Arnoldi Alaerts soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum modiorum siliginis atque censibus oppido de Busco inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 14 za 09-01-1389.

Jacobus zv Jacobus van Engelant vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis etc te mogen gaan van zijn vader. Zijn vader stemde erin toe en gaf hem de volgende erfgoederen.

C.

Jacobus filius Jacobi de Engelant petiit sibi dar[i] licenciam recedendi de domo etc sui patris et pater (dg: .) annuens et dedit ?sibi istas hereditates nomine emancipationis etc.

BP 1178 f 082r 15 za 09-01-1389.

Voornoemde Jacobus van Engelant droeg over aan zijn zoon Jacobus (1) een erfgoed, in Rosmalen, tussen Henricus Scilder enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 4 morgen land in Rosmalen, tussen Lambertus van Engelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 2 stukken land in Rosmalen, (3a) tussen een gemene weg enerzijds en Lambertus van Engelant anderzijds, (3b) beiderzijds tussen voornoemde Lambertus van Engelant, (4) 3 ~~morgen~~ land, in Rosmalen, in een kamp gnd die Bieskamp, tussen Jacobus Loze enerzijds en Cristina gnd Tielmans anderzijds, belast met de hertogencijs, een b-erfpacht van 3 mud rogge en een b-erfcijns van 6 pond geld.

Dictus Jacobus de Engelant (dg: quinque ju here)ditatem quandam sitam in parochia de Roesmalen inter hereditatem Henrici Scilder ex uno (dg: et hereditatem Henrici Noet ex alio et h) et inter communem plateam ex alio item IIII^{or} jugera terre sita in dicta parochia inter hereditatem Lamberti de Engelant ex uno et inter communem platheam ex alio item due pecie terre site in dicta parochia quarum una inter communem platheam ex uno (dg: et hereditatem inter communem pl) et inter hereditatem La[mber]ti de Engelant ex alio et altera inter hereditatem dicti Lamberti de Engelant ex utroque latere sunt site item tria ~~jugera~~ terre sita in dicta parochia in campo dicto die Biescamp (dg: ex uno et inter) inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et hereditatem (dg: ..) Cristine dicte Tielmans ex alio ut dicebat (dg: ...) hereditarie supportavit Jacobo suo filio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis #censu ducis et# hereditaria paccione trium modiorum siliginis et hereditario censu sex librarum monete inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082r 16 za 09-01-1389.

Arnoldus van Eijndoven beloofde Arnoldus Vere schadeloos te houden. Een brief.

+. {verwijst naar BP 1178 f 082r 08 en kennelijk de contracten ervoor en erna.}

Arnoldus de Eijndoven promisit Arnoldum Vere a premissis indempnes servare (dg: et erunt 2 littere) #et erit una littera (dg: ?Arnoldo)#. Testes Dordrecht et Aggere datum sabbato post epiphaniam.

BP 1178 f 082r 17 za 09-01-1389.

Hubertus uijder Voert en zijn vrouw Elisabeth dvw Leonius van Kessel beloofden aan Theodericus en Leonia, kv voornoemde Elisabeth dvw Leonius van Kessel, 48 Dordrechtse dobbel of de waarde na maning te betalen.

Hubertus uijder Voert et Elisabeth eius uxor filia quondam Leonii de (dg: Erpe) #Kessel# promiserunt Theoderico et Leonie liberis dicte Elisabeth XLVIII Dordrecht dobbel vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

1178 mf3 B 01 f. 82v.

Sabbato post epiphanie: zaterdag 09-01-1389.

Secunda post epiphanie: maandag 11-01-1389.

Tercia post epiphanie: dinsdag 12-01-1389.

BP 1178 f 082v 01 za 09-01-1389.

Ghisbertus gnd van der Brake verkocht aan Johannes gnd van Amerzoujen een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of ander pajment, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen beemd gnd die Dorincs

Beemd, in Berge Eijcke, ter plaatse gnd dat Loe, tussen Ghisbertus gnd Ghisel Tijen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfcijns van 3 gulden voornoemd geld aan voornoemde koper.

Ghisbertus dictus van der Brake hereditarie vendidit Johanni dicto de Amerzoujen hereditarium censum unius floreni monete Hollandie vel alterius pagamenti solvendum hereditarie Martini ex domo orto et prato dicto die Dorincs Beemt sibi adiacente sitis in parochia de Berghe Eijcke ad locum dictum dat Loe inter hereditatem Ghisberti dicti Ghisel Tijen ex uno et inter (dg: h) communem aqueductum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditario censu trium florenorum dicte monete dicto emptori prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrect et Aggere datum sabbato post epiphanie.

BP 1178 f 082v 02 za 09-01-1389.

Theodericus van den Wijer beloofde aan Henricus Bollen soen 12 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1389) te leveren.

Theodericus van den Wijer promisit Henrico Bollen soen XII modios siliginis mensure de Busco ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos.

BP 1178 f 082v 03 za 09-01-1389.

Hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Johannes zv Arnoldus gnd Coetmans soen van Os en aan zijn vrouw Agnes dvw Wolterus van Oerscot een lijfrente van 25 oude schilden, 4 Hollandse gulden gerekend voor 3 oude schilden of ander paijment, met Kerstmis te betalen, gaande uit de tiende, goederen en cijnzen van voornoemde hr Willelmus, onder Oirschot gelegen. De langstlevende beurt de hele rente.

Dominus Willelmus de Aa miles promisit se daturum Johanni filio Arnoldi dicti Coetmans soen de Os (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Agneti sue uxori filie quondam Wolteri de Oerscot vitalem pensionem XXV aude scilde scilicet IIII gulden Hollandie pro III aude scilde computato vel alterius pagamenti anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum in festo nativitatis Domini ex decima bonis et censibus ipsius domini Willelmi quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitis ut dicebat promittens super omnia sufficientem facere et alter eorum supervivus remanens integraliter possidebit etc. Testes Aa et Willelmus datum sabbato post epiphanie.